
（旧） R5.8.20まで （新） R5.8.21～
■ 変更 廃止

十勝バス本社 19:55 十勝バス本社 19:25
国道西１７条 20:03 国道西１７条 19:33
西２条１丁目 20:13 西２条１丁目 19:43
西２条8丁目 20:16 20:46 西２条8丁目 19:46
帯広駅ＢＴ⑨ 20:23 20:53 帯広駅ＢＴ⑨ 19:53
長崎屋前 20:31 21:01 長崎屋前 20:01
イオン帯広店前 20:35 21:05 イオン帯広店前 20:05
西１２条３４丁目 20:45 21:15 西１２条３４丁目 20:15
緑陽高校 20:50 21:20 緑陽高校 20:20
大空２丁目 20:55 21:25 大空２丁目 20:25
大空５丁目 20:56 21:26 大空５丁目 20:26
大空７丁目 20:58 21:28 大空７丁目 20:30
大空１０丁目 20:59 21:29 大空１０丁目 20:31
緑陽高校 緑陽高校 20:37
西１２条３４丁目 西１２条３４丁目 20:42
イオン帯広店前 イオン帯広店前 20:53
長崎屋前 長崎屋前 20:57
帯広駅ＢＴ⑭ 帯広駅ＢＴ⑭ 21:08
西２条9丁目 西２条9丁目 21:12
西２条１丁目 西２条１丁目 21:16
国道西１７条 国道西１７条 21:24
十勝バス本社 十勝バス本社 21:33

日頃より十勝バスをご利用いただきありがとうございます。

令和５年８月21日（月）より下記の通りダイヤ改正を行います。

帯広駅バスターミナル 十勝バス窓口 ☎0155-23-5171

十勝バス本社 ☎0155-37-6500

① 西2条8丁目発20:46～帯広駅BT発20:53～大空団地ゆきの便は

廃止となります。

② 十勝バス本社発19:55～帯広駅BT発20:23～大空団地ゆきの便は時

刻変更になり、30分早くなります。

③ 大空団地を20時台に出て帯広駅方面に向かう便を新たに運行します。

大空団地線（国道経由）ダイヤ改正内容

【 7 0 】 大 空 団 地 線 （ 国 道 経 由 ）

ダ イ ヤ 改 正 の お し ら せ


